Заведующему МБДОУ «Детский сад №48»

Н.И. Диденко

от ___________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

______________________________________

проживающего (щей) по адресу:
______________________________________

______________________________________

Тел.:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате на обучение по дополнительной
общеобразовательной обшеразвивающей программе     ______________________________

                                                                                                             (наименование ДООП)

_________________________________________________________         направленности

моего ребёнка_________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

в связи с______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю копии документов:
1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

                                                                «____»________202__года ____________/__________
                                                                                                                     (дата)                                                  (подпись)              (расшифровка)